
20:05 Domingos

Lunes a Viernes 

Ruta 5

Compre su pasaje                                
en nuestras agencias, en www.turismar.com.uy
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05:00

10:30

13:50

15:15

19:00

06:00

11:00

17:15

18:45

Lunes a Sábados

Viernes y Sábados

Lunes a Sábados

Domingos a Viernes

Lunes a Sábados

Lunes a Sábados

Diario

Lunes a Viernes

05:00

13:50

19:00

05:00

16:15

Lunes a Viernes

Viernes y Sábados

Domingos a Viernes

Lunes a Sábados

Lunes a Viernes

05:00

13:50

19:00

Lunes a Viernes

Viernes y Sábados

Domingos a Viernes

Lunes a Sábados

Lunes a Viernes

03:00

14:30

17:20 Domingos

19:05 Domingos

06:30 Lunes, Viernes y Sábados

17:45 Lunes y Viernes

07:00 Lunes a Viernes

14:00 Lunes y Viernes

05:20

CON ANTICIPACIÓN 

Lunes y Viernes

16:45 Lunes a Viernes

09:30 Lunes 

11:00 Lunes a Viernes

Lunes a Viernes 

Lunes a Sábados

08:30

11:20

03:00 Lunes 

04:45 Martes a Viernes

16:45 Viernes y Domingos

ACTUALIZACIÓN  HORARIOS
Setiembre 2020

13:00 Domingos

14:45 Domingos

15:45 Domingos

Viernes y Domingos18:30

22:30 23:00Viernes y Domingos Viernes y Domingos

PUNTA DEL ESTE - SALTO SALTO - PUNTA DEL ESTE 

MONTEVIDEO - DURAZNO

MONTEVIDEO - SAN GREGORIO DE P.

DURAZNO - MONTEVIDEO

MONTEVIDEO - PASO DE LOS TOROS PASO DE LOS TOROS - MONTEVIDEO

SAN GREGORIO DE P. - MONTEVIDEO

DURAZNO - PUNTA DEL ESTE PUNTA DEL ESTE - DURAZNO

A partir del VIERNES 18-09

12:30 Sábados



09:00 15:30Lunes a Viernes Lunes a Viernes

16:45 Lunes a Viernes 15:00 Lunes y Viernes

Lunes a Viernes05:00

10:30

13:50

15:15

19:00

Lunes a Sábados

Viernes y Sábados

Lunes a Sábados

Domingos a Viernes

Lunes a Sábados (por Ruta)  

Lunes a Sábados

Lunes a Viernes (por Ruta)

07:00

12:20

18:15

21:05 Domingos (por Ruta) 

19:35 Lunes a Domingos

06:30 Lunes, Viernes y Sábados

17:45 Lunes y Viernes

06:15 Lunes y Viernes

08:20 Lunes a Viernes

10:50 Lunes

17:45 Lunes y Viernes

06:30 Lunes, Viernes y Sábados

20:35 Domingos (Sagra)

Lunes a Viernes05:00

10:30

13:50

15:15

19:00

Lunes a Sábados

Viernes y Sábados

Lunes a Sábados

Domingos a Viernes

06:30

11:40

17:45

19:20

Lunes a Sábados (Sagra)

Lunes a Sábados

Lunes a Domingos

Lunes a Viernes (Sagra)

05:55 Lunes y Viernes

07:40 Lunes a Viernes

14:35 Lunes y Viernes

Compre su pasaje                                
en nuestras agencias, en www.turismar.com.uy

o en                                     

CON ANTICIPACIÓN 

16:45 Lunes a Viernes

10:10 Lunes

Ruta 5

13:15 Lunes a Viernes

Lunes a Viernes 

Lunes a Sábados

08:30

11:20

04:05 Lunes 

05:50 Martes a Viernes

17:50

MONTEVIDEO - FLORIDA FLORIDA - MONTEVIDEO

FLORIDA - PUNTA DEL ESTE PUNTA DEL ESTE - FLORIDA

SARANDI GRANDE - MONTEVIDEOMONTEVIDEO - SARANDI GRANDE

16:45 Domingos (por Ruta)  

Viernes y Domingos

Viernes y Domingos18:30

MINAS - FLORIDA FLORIDA - MINAS

13:35 Sábados

ACTUALIZACIÓN  HORARIOS
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16:15 Domingos (Sagra)



Ruta 6
MONTEVIDEO - SARANDI DEL YI

Ruta 7

Ruta 60

SARANDI DEL YI - FLORIDA

LA PALOMA POR CERREZUELO - SDI DEL YI

MONTEVIDEO - MELO

MINAS - PUNTA DEL ESTE

SARANDI DEL YI - MONTEVIDEO

 FLORIDA - SARANDI DEL YI

MELO - MONTEVIDEO

PUNTA DEL ESTE - MINAS

07:00

16:00

18:00

05:45

18:00

Lunes a Sábados

Diario

Lunes a Sábados

Lunes, Viernes y Sábados

Lunes a Viernes

08:45 16:00 LunesLunes

06:30 18:15 LunesLunes

SDI DEL YI - LA PALOMA POR CERREZUELO

14:30 Diario 13:30 Domingos a Viernes

18:30 Diario

Lunes a Viernes

Lunes a Sábados

Diario

06:15

10:00

15:50

Lunes a Sábados12:45

Compre su pasaje                                
en nuestras agencias, en www.turismar.com.uy

o en                                     

CON ANTICIPACIÓN 

Lunes a Viernes05:00 02:15 Lunes a Viernes

12:00 Lunes a Viernes (Por San Carlos) 15:00 Lunes a Viernes

12:30 Lunes y Viernes12:30 Viernes y Domingos

20:30 Lunes a Viernes 18:00 Domingos a viernes

MONTEVIDEO - LA PALOMA POR BLLO  LA PALOMA POR BLLO - MONTEVIDEO

Viernes y Domingos

Martes y Jueves Viernes y Domingos

Martes y Jueves

12:30

18:00

03:45

15:00

07:00 Viernes (hasta km 319)

13:40 Viernes (desde km 319)

Lunes a Viernes 06:50

17:40 Lunes a Viernes (Por San Carlos)

17:30 Lunes a Viernes (Por San Carlos)

ACTUALIZACIÓN  HORARIOS
Setiembre 2020


